
Zarządzenie nr 90/7/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 lipca 2012 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  Panu  Jackowi  Misiukowi,  dyrektorowi
Lubelskiego Centrum Edukacji Zawodowej im. K. K. Baczyńskiego w Lublinie

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm., zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Jacka  Misiuka,  dyrektora  Lubelskiego  Centrum  Edukacji 
Zawodowej im. K. K. Baczyńskiego w Lublinie, do zawarcia w imieniu Gminy Lublin 
umowy  udziału  w  projekcie  „Transgraniczne  centrum  wsparcia  rynku  pracy  – 
Mikroprojekt  Kompetencje  Młodzieży”  w  ramach  Programu  Współpracy 
Transgranicznej  Polska  -  Białoruś  -  Ukraina  2007  –  2013  z  Partnerem  wiodącym 
Europejskim  Domem  Spotkań  –  Fundacja  Nowy  Staw  z  siedzibą  w  Lublinie  przy
ul. Marii Skłodowskiej – Curie 3.

§ 2

Upoważnienia udzielam na okres zajmowania stanowiska dyrektora Lubelskiego 
Centrum Edukacji Zawodowej im. K. K. Baczyńskiego w Lublinie, nie dłużej niż do dnia 
całkowitego zakończenia realizacji projektu. 

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału 
Oświaty  i  Wychowania  w  Departamencie  Oświaty,  Kultury  i  Sportu  Urzędu  Miasta 
Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 158543/06/2012 Strona 1 z 1


